[bookmark: _GoBack]
[image: gerb_new]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 _26.04.2018_ № _344/4_

О внесении изменения в постановление  Администрации городского округа  Электросталь от 05.03.2018 №161/3 «Об утвержденииПоложений о порядке представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей и должностей муниципальной службы городского округа Электросталь Московской области и лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы городского округа Электросталь  Московской области»

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 №273-ФЗ "О противодействии коррупции", от 03.12.2012 №230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам",Законом Московской области от 08.11.2017 №189/2017-ОЗ «О порядке предоставления гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей в Московской области, и липцами, замещающими муниципальные должности Московской области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»,постановлением Губернатора Московской области от 22.08.2017 № 368-ПГ "Об утверждении положения о порядке представления сведений о расходах лиц, замещающих государственные должности Московской области, государственных гражданских служащих Московской области, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций) и об источниках получения средств, за счет которых совершены эти сделки", Администрация городского округа Электросталь  Московской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Внести изменение в Положение о порядке предоставления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа Электросталь Московской области и лицами, замещающими должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа Электросталь Московской области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное постановлением  администрации городского округа  Электросталь Московской области  от 05.03.2018 №161/3, изложив пункт 7 в следующей редакции:«7. В случае если муниципальный служащий обнаружил, что в представленных им в кадровую службу сведениях о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не отражены или не полностью отражены какие-либо сведения, либо имеются ошибки, он вправе представить уточненные сведения в течении месяца после окончания срока, указанного в п. 4 настоящего Положения».
	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить  на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области и информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет» по адресу: www.electrostal.ru.
3. Источником финансирования расходов размещения в средствах массовой информации настоящего постановления принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 раздела 0100 «Другие общегосударственные вопросы».

Первый заместитель Главы
Администрации  городского округа 					    А.В. Федоров

image1.jpeg